Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 02/08/2023

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 098/2023.

São Paulo, 02 de Agosto de 2023.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1418/23
             ENFERMEIRO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1418/23, para a função de ENFERMEIRO para a Coordenação de Enfermagem –

Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

1.  Murillo Mariotto Teixeira

2.
Thaissa Rita de Cassia Campos
Ferreira

3.  Gabriel Oliveira Souza de Moraes

4.  Viviane Ferreira de Araújo

5.  Renata Araujo da Silva

6.  Aline Cristina Grifante

7.  Katharina Regina Tozzo Mendes

8.  Gardênia Roane Almeida Teixeira

9.  Andreza da Silva Santos Felix

10.  Joyce da Conceição Medeiros

11.  Victoria Shapiama dos Santos

12.  Anne Caroline Almeida de Sousa

13.  Amanda Sthefpanie Ferreira Dantas

14.  Felipe de oliveira feitosa

15.  Lélia Souza Silva

16.  Adriana Gonçalves

17.  Wesley Silva Santos

18.  Natalia Castaman dos Santos

19.  Ana Carolina Cunha Lopes

20.  Barbara Mayumi Sansana Lee

21.  Gabriela Alves do Nascimento

22.
THAIS HELENA DIAS DEL CANTÃO
CRUZ

23.  Ariane de Oliveira Andrade

24.  Pamela da Costa Holanda

25.  Heloisa de Souza Pereira

26.  Nyara Coelho de Carvalho

27.  Aline Silva de Queiroz

28.  Hellen Daniela Souza

29.  Kelly Andressa Silva Dantas

30.  Alexandre Melo Hugtton

31.  Mateus Barbosa Santos

32.  Silviana Pereira Santana

33.  Camila Rodrigues Bastos

34.  Katia da Silva Marques

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 02/08/2023

Rev. 2 Pág. 2

35.  Agnes Prazeres de Mello

36.  Jeferson Bocato Bueno

37.  Giovanna Clovis

38.  Kageliany da Silva Cordeiro

39.  Jenifer Catarine Anselmo Frasson

40.  Adrieli Cristina dos Santos

41.  Cinthia Oliveira Arakaki

42.  Izabella França Mendes

43.  Mayara Aline Nasi de Siqueira

44.  Carine Medrado Duraes

45.  Janaina Jesus Da Silva

46.  Gabriela Gonçalves de Almeida Romualdo

47.  Gustavo Rodrigues Cardoso

48.  Aline Carla Bonfim Fernandes

49.  Camila Maria de Lima

50.  Sandra Santos de Almeida

51.  Gabriela de Souza Neves

52.  Jessica prates mathias

53.  Marcilane Nunes de Sousa Bezerra

54.  Sabrina Santos Sabino

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(02/08/2023).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano